
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato de Locação de Imóvel nº 001/2017 - Processo nº 4811/2017

Parte: Secretaria Municipal de Saúde e Esnarriaga Empreendimentos Imobiliários Ltda (Nova Geração Empreendimentos
Imobiliários).

OBJETO: Locação de imóvel localizado à Rua Tiradentes, nº 901, bairro Centro, neste município de Corumbá-MS,
destinado à instalação e funcionamento do Centro de Saúde João de Brito.

Valor Global: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais); Valor Mensal: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 Secretaria Municipal de Saúde; 25.91 Fundo Municipal de Saúde; 25.91.10.305.103.2673
Gerenciamento das Ações do Programa Nacional de HIV/AIDS e outras DSTs; 33.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura:Corumbá/MS, 06 de junho de 2017.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Lei nº 8.245/91 e a Lei Federal nº 4.320/64.

Assinam: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde e a Esnarriaga Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Licitação: Pregão Presencial nº 038/2017 - Processo nº 8797/2017.

Objeto: Aquisição de material de consumo (água mineral e gás GLP) para atender A Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos.

Recebimento de abertura de Proposta: 22 de junho de 2017 às 08:30

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala licitação 02, situada na Rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom
Bosco - Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Finanças e Gestão, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 06 de junho de 2017.

(a) José Ricardo Batista de Almeida - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7db30e7c

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T11:34:24-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




